
 

Территориальная избирательная комиссия 

Чудовского района 

П о с т а н о в л е н и е  
 

30 мая 2023 года  № 36/2-4 

г. Чудово 

 

О председателях участковых избирательных комиссий 

Чудовского района 
 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании 

постановления Территориальной избирательной комиссии Чудовского 

района от 30.05.2023 года № 36/2-4 «О формировании участковых 

избирательных комиссий Чудовского района» 

Территориальная избирательная комиссия Чудовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

№ 2101 – № 2119 членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса согласно прилагаемому списку. 

2. Председателям участковых избирательных комиссий № 2101 – 

№ 2119, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания 

участковых избирательных комиссий 14 июня 2023 года.  

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Новгородской области. 

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии. 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии 

Чудовского района 

 

 

 

 

О.А. Сахарова 

Секретарь 

Территориальной 

избирательной комиссии 

Чудовского района 

 

 

 

Е.А. Дмитриева 
 

consultantplus://offline/ref=4C56F4B3F6BBF540BB87C2985991028AA005E05B8EE7A7FABFB2F46C280214072AD04E6466FBBB9553520CACD3FA25FB319E6E8C40801F40UEV1J


 

Приложение 

к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Чудовского 

района от 30.05.2023 № 36/2-4 

 

 

Список 

председателей участковых избирательных комиссий 

№ 2101 – № 2119 

 

№ 

п/п 

Наименование участковой 

избирательной комиссии 

(УИК № _____) 

Фамилия, имя, отчество председателя 

1 2101 Жукова Наталья Михайловна 

2 2102 Винтер Наталья Николаевна 

3 2103 Портнова Юлия Владимировна 

4 2104 Соколова Виктория Константиновна 

5 2105 Алексеева Ольга Николаевна 

6 2106 Шашкина Светлана Николаевна 

7 2107 Минаева Ирина Геннадьевна 

8 2108 Астафьев Дмитрий Александрович 

9 2109 Ерохина Анна Владимировна 

10 2110 Романова Людмила Владимировна 

11 2111 Гусева Ирина Анатольевна 

12 2112 Фомина Наталья Борисовна 

13 2113 Зогий Елена Ивановна 

14 2114 Афанасьев Павел Юрьевич 

15 2115 Сухова Ольга Сергеевна 

16 2116 Михайлова Наталья Сергеевна 

17 2117 Михайлова Ольга Анатольевна 

18 2118 Лашманова Наталья Николаевна 

19 2119 Коган Татьяна Владимировна 

________________________ 
 


